думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного округа - Югры
"О гараIr:пrях и компенсациJlх д,lя лшi, проживающих в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре, рабmаюпшх в гос)|дарственньж органах
и государственньж учреждениях Хаrrш-Мансийского автономного округа - Югры.
территориаJIьном фонле обязательного медицинского страхованиJl Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры", внесенный в качестве законодательной
инициативы Комrгетом .Щумы ХаrrгьгМансийского автономного округа Югры по
бюджеry, финансам и налоговой политике, руководствуясь гryнктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Хаtггы-Мансийского автономного округа - Югры, !ума Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановJIяет:

l. Принять в первом чтении проект закона Хагrгы-Мансийского автономного
округа Югры "О внесении изменений в Закон ХантьгМансийского автономного
округа Югры "О гарантиях и компенсациrIх д,,lя лиц. проживающих в Хаrrгы-
Мансийском автономном округе - Югре. работающих в государственных органах
и государственных утеждениях ХаrrгьгМансийского автономного округа - Югры.
территори:tJIьном фонле обязательного медицинского стахованиrr Хаrгьь
Мансийского автономного округа , Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроекг в ходе настоящего заседания.Думы
ХантььМансийского автономного округа Югры во втором чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его приIIятия.

Председатель,,Щ5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Хаrrш-Мансийск
29 поября 202З гола

Nq 934

Б.С. Хохряков

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении измененпй в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О гарантиях п компенсациях для лиц,
проживающих в Ханты-Манспйском автономном округе - Югре,

работающих в государственных органах и rосударственяых
учреrцениях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

территориальном фонде обязательного медицинского
страхования Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры"